[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2018    №  137
п. Краснофарфорный

Об  утверждении  Перечня  услуг,

которые   являются  необходимы-

ми и  обязательными для  предос-

тавления  муниципальных  услуг

и предоставляются  организация-

ми,  участвующими в   предостав-

лении  государственных  и  муни-

ципальных  услуг
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года №  210-ФЗ «Об организации предоставления   государственных и муниципальных услуг»         Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1.Установить, что для предоставления  Администрацией  Грузинского сельского поселения  муниципальных услуг  отсутствуют услуги, которые являются необходимыми и обязательными и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении  государственных и  муниципальных услуг.
          2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.12.2011 № 79 «Об утверждении  Перечня  услуг,

которые   являются  необходимыми и  обязательными для  предоставления  муниципальных услуг и предоставляются организациями,  участвующими в   предоставлении  государственных  и  муниципальных  услуг».
          3. Разместить решение на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения   И.А. Максимов
_1589097655.doc
[image: image1.png]